ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 33/154 от 18 марта 2022 года

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

Об изменении персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и заявлением Клейменовой Натальи Викторовны, территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Изменить фамилию «Клейменова» на фамилию «Шушинкова» на основании копии свидетельства о браке от II-ЛО № 677496 от 06.07.2021г. (копия свидетельства о браке прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина